PORTARIA N° 74/2012

“Convoca  Professora  para  orientação  e
avaliação de estagiários da EMEI Recanto
dos Sonhos”

  Altair  Fernandes  Pauletto,  Prefeito  Municipal  em
Exercício de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  convoca, de conformidade com o art.9°,
item  III  da  Lei  Federal  n°  11.788  de  25  de  setembro  de  2008,  Claudete  Steiger
Henrichsen , para cumprir regime suplementar de trabalho de 10 (dez) horas semanais
para orientação e avaliação de estagiários da EMEI Recanto dos Sonhos,  a contar de 01
de fevereiro de 2012 até o final do ano letivo.

                                                       Gabinete do Senhor Prefeito Municipal em Exercício
de São João do Polêsine, aos vinte e três dias do mês de fevereiro  do ano 2012.

 Altair Fernandes Pauletto
                  Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se
     Em 23-02-2012

Maria Claci Bortolotto
Sec. Mun. Educação, Cultura, Desporto e Turismo

	Altair Fernandes Pauletto
	Prefeito Municipal em Exercício